様式第４号
                                                         令和　　年　　月　　日

嬉野市長　村上　大祐　様

住所（所在地）
事業者名
代表者職名　　　　　　　　　　　㊞

嬉野温泉駅開業１周年記念誘客キャンペーン業務委託
公募型プロポーザル　応募申込書

「嬉野温泉駅開業１周年記念誘客キャンペーン業務委託」公募型プロポーザルについて、下記のとおり関係書類を添えて応募します。
[bookmark: _GoBack]なお、実施要領に定められた応募要件等を満たしていること、並びに、応募提出書類等の記載事項及び添付書類について事実と相違ないことを誓約します。

添付書類
１　○○	･････9部※
２　○○	･････9部※
３　○○	･････9部※
４　○○	･････9部※
６　○○	･････9部※
７　○○	･････9部※

※内訳：正本1部、副本8部

（本件に関する連絡先）
	所属（部署名）

	担当者役職・氏名

	電話

	メールアドレス